



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 26/2019 Licitação: 28/2019 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 4

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 28 / 2019**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	AGUA MINERAL - SEM GÁS, FLUORETADA E RADIOATIVADANA FONTE. EM EMBALAGEM DO TIPO BOMBONA DE 20 LITROS.	AGUAS BLUMENAU	UN	CLEYBSON EDINEI VILA NOVA 14360279850 (MEI)	0	2.402	9,00	21.618,00	Lance
3	COPO DESCARTÁVEL - 3130 CRISTAL CAPACIDADE 180 ML, COPO TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO (PP), ATÓXICO, ATENDENDO A NORMA DE QUALIDADE DA ABNT/NBR Nº 14895/2002. CAIXA COM 2500 UNIDADES, DIVIDIDAS EM TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, EMBALADAS SEPARADAMENTE.COM SELO DO INMETRO NA CAIXA E NA TIRA.		CAIXA	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	469	68,00	31.892,00	Lance
4	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO - COM FIBRAS 100% NATURAIS, FOLHAS SIMPLES, MACIO. MEDIDAS APROXIMADAS DE 30X33CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	FACE A FACE	PACOTE	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		260	2,39	621,40	Proposta
5	CHÁ - CAIXA COM 10 SACHÊS, COM SABORES DIVERSOS.	NEILAR	CAIXA	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		334	2,99	998,66	Proposta
6	AÇÚCAR REFINADO - CARAVELAS PACOTES DE 05KG. ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR.		PACOTE	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		809	9,59	7.758,31	Proposta



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 26/2019 Licitação: 28/2019 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 4

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
7	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO HOMOGÊNEO, EM EMBALAGEM A VÁCUO. TIPO DE CAFÉ: GOSTO PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, ADMITINDO-SE CAFÉ CONILON. CAIXA COM 500GR ACONDICIONADA EM EMBALAGENS COM 10 A 20 PACOTES. VALIDADE DE DOZE MESES A PARTIR DA ENTREGA, COM REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADAS NO RÓTULO DA EMBALAGEM	BOM JESUS	PACOTE	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA	0	4.871	9,65	47.005,15	Lance
8	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO. CONSERVANTES: ÁCIDO BENZÓICO E METILPARABENO. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICACOM 100ML.	ADOCYL	UN	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		102	3,69	376,38	Proposta
9	COPO DESCARTÁVEL - CAPACIDADE 80 ML, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO (PP), ATÓXICO, ATENDENDO A NORMA DE QUALIDADE DA ABNT/NBR N° 14895/2002. CAIXA COM 2500 UNIDADES, DIVIDIDAS EM TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, EMBALADAS SEPARADAMENTE.COM SELO DO INMETRO NA CAIXA E NA TIRA.	CRISTAL COPO	CAIXA	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	55	85,00	4.675,00	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 26/2019 Licitação: 28/2019 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 4

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
11	GARRAFA TÉRMICA - UNITERMI CAPACIDADE PARA 1 LITRO, AMPOLA DE VIDRO, CORPO EM PÁSTICO E ROLHA DUPLA AÇÃO (BICO E ROSCA). PERÍODO DE CONSERVAÇÃO DE LÍQUIDOS DE ATÉ 6 HORAS (NBR 13282). MEDIDAS: 144MM X 112MM X 312MM (CXLXA). CONSERVAR LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS. SEM ESTAMPA. CORES VARIADAS		UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME		32	50,97	1.631,04	Proposta
12	FILTRO PARA CAFÉ - BRIGITA TAMANHO 103. COM TEXTURA ESPECIAL, MICROPOROS E CAPACIDADE PARA 800ML. ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, COM ATÉ 40 EMBALAGEN DE 30 FILTROS CADA. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 24 MESES (A CONTAR DA DATA DE ENTREGA). PRODUTO NÃO PERECÍVEL, COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE. COM INSTRUÇÕES DE USO.		CAIXA	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		683	3,59	2.451,97	Proposta
13	FOSFORO TIPO LONGO, 5CM, FIAT LUX CAIXA COM 240 PALITOS		CAIXA	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		87	3,29	286,23	Proposta
14	GRÃO DE BICO - NOVO, 1ª JUREIA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 500G, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÃOS.		PACOTE	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		20	8,49	169,80	Proposta
15	LEITE DE VACA - TIPO UHT, REALTA INTEGRAL. LEITE LONGA VIDA INTEGRAL TETRAPAK, CAIXA COM 12 LITROS.		CAIXA	A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA		50	29,72	1.486,00	Proposta
<b>Total Geral:</b>								120.969,94	



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 26/2019 Licitação: 28/2019 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 4

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
4086244 - CLEYBSON EDINEI VILA NOVA 14360279850 (MEI)	1	21.618,00
199826 - LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	3, 9, 11	38.198,04
4127757 - A.V. COMERCIO ATACADISTA LTDA	4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15	61.153,90